

[Toggle navigation](#)

[Buscar](#)

Catálogo Electrónico NUEVO

[Volver al SOCE](#)

- **Usuario:**
JESUS HUMBERTO BARRETO MENDOZA
(HUMBERTO BARRETO MENDOZA)
RUC:
1360053400001

- [Salir](#)

- [Lista de órdenes](#)
- [Lista de mantenimientos](#)
- [Programación de pujas](#)
- [Salir](#)

[Anterior](#)

[Siguiente](#)

Lista de compra

Recuerde aplicar la tarifa correspondiente de Impuesto al Valor Agregado conforme la Ley de Régimen Tributario Interno.

☐	Nombre	Cant.	Tipo	V/u	Subtotal	Desc(%)	Impuesto	Total	Partida
☐	*CLORO LIQUIDO AL 5% 1 LITRO	12	MO	0.8910	10.6920	10	12.0000 %	10.7775	52530309
☐	*CLORO LIQUIDO AL 5% 1 GALON	48	MO	1.9700	94.5600	5	12.0000 %	100.6118	52530309
☐	*DESINFECTANTE LIQUIDO HOSPITALARIO 1 GALON	36	MO	3.7590	135.3240	1	12.0000 %	150.0473	52530309
☐	*DESINFECTANTE LIQUIDO HOSPITALARIO 1 CANECA	24	MO	18.0390	432.9360	1	12.0000 %	480.0394	52530309
☐	*DESINFECTANTE PARA TANQUE INODORO EN PASTILLA	60	MO	1.4500	87.0000	6	12.0000 %	91.5936	52530309
☐	*FUNDA ROJA INDUSTRIAL 30*36 DE 10	360	MO	1.5300	550.8000	19	12.0000 %	499.6858	52530309

☐	Nombre	Cant.	Tipo	V/u	Subtotal	Desc(%)	Impuesto	Total	Partida
	UNIDADES								
	*CERA LIQUIDA								
☐	PARA PISOS	36	MO	4.6720	168.1920	9	12.0000 %	171.4213	52530309
	ANTIDESLIZANTE								
	1 GALON								
	*JABON LIQUIDO								
☐	HOSPITALARIO	24	MO	4.5470	109.1280	1	12.0000 %	121.0011	52530309
	500m								
	*ESCOBA DE								
☐	PLASTICO FIBRA	36	MO	1.6000	57.6000	10	12.0000 %	58.0608	52530309
	SUAVE								
	*FUNDA NEGRA								
☐	INDUSTRIAL	360	MO	0.8500	306.0000	8	12.0000 %	315.3024	52530309
	30*36 DE 10								
	UNIDADES								
	*FUNDA ROJA								
☐	DOMESTICA	360	MO	0.6100	219.6000	7.5	12.0000 %	227.5056	52530309
	23*28 DE 10								
	UNIDADES								
	*FUNDA NEGRA								
☐	DOMESTICA	240	MO	0.4700	112.8000	18	12.0000 %	103.5955	52530309
	23*28 DE 10								
	UNIDADES								
	*CLORO LIQUIDO								
☐	AL 5% 1 CANECA	6	MO	10.4400	62.6400	0	12.0000 %	70.1568	52530309
	*ANTISARRO 1								
☐	GALON	6	MO	3.5640	21.3840	0	12.0000 %	23.9501	52530309
	*ATOMIZADOR								
☐	500 CC - UNIDAD	120	MO	0.8800	105.6000	3	12.0000 %	114.7238	52530309
	*ESPONJA PARA								
☐	LAVAR PLATOS	144	MO	0.2100	30.2400	0	12.0000 %	33.8688	52530309
	FIBRA MIXTA								
	*CEPILLO DE								
☐	MANO CON	12	MO	0.8000	9.6000	8.75	12.0000 %	9.8112	52530309
	AGARRADERA								
	*DESINFECTANTE								
☐	LIQUIDO	24	MO	1.0190	24.4560	1	12.0000 %	27.1168	52530309
	HOSPITALARIO 1								
	LITRO								
	*AMBIENTAL								
☐	CONCENTRADO	60	MO	4.1900	251.4000	3	12.0000 %	273.1210	52530309
	LIQUIDO 1								
	GALON								
	*SUAVIZANTE DE								
☐	ROPA 1 GALON	12	MO	4.6500	55.8000	10	12.0000 %	56.2464	52530309

☐	Nombre	Cant.	Tipo	V/u	Subtotal	Desc(%)	Impuesto	Total	Partida
☐	*AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO 1 LITRO	60	MO	1.3230	79.3800	2	12.0000 %	87.1275	52530309
☐	*AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400cc	24	MO	1.6000	38.4000	9.5	12.0000 %	38.9222	52530309
☐	*DETERGENTE LÍQUIDO DE ROPA DE 1 GALÓN	60	MO	5.0500	303.0000	11	12.0000 %	302.0304	52530309
☐	*DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 1 KILO	50	MO	1.6720	83.6000	3.5	12.0000 %	90.3549	52530309
☐	*SHAMPOO PARA LAVAR AUTOS 1 GALON	3	MO	4.1370	12.4110	0	12.0000 %	13.9003	52530309

Recuerde aplicar la tarifa correspondiente de Impuesto al Valor Agregado conforme la Ley de Régimen Tributario Interno.

Vaciar lista **Quita seleccionados**

Seguir comprando **Guardar**

Totales de la compra

Subtotal

\$

3,362.5430

Descuento

\$

263.4605

Impuesto

\$

371.8899

Total

\$

3,470.9724